LIBRERIA EDITRICE VATICANA

CITTÀ DEL VATICANO

c/c post. n. 1/16722

PRECES EUCHARISTICAE PRO CONCELEBRATIONE

Volumen in 16°, typis nigri et rubri coloris, pp. 64. L. 1.000 (\$ 1.90)

In volumine inveniuntur praenotanda, quattuor preces eucharisticae, variationes in prece eucharistica I pro concelebratione, acclamations post consecrationem ad libitum eligendae necnon cantus occurrentes.

SACRA CONGREGATIO PRO CULTU DIVINO

ELENCO DEI MEMBRI E CONSULTORI

COMMISSIONI, CENTRI, ISTITUTI, PERIODICI DI LITURGIA

Volumen in 16°, 194 pp., L. 500.

Continet elenchem completum non tantum personarum quae directe constituunt vel pertinent ad Sacram Congregationem pro Cultu Divino, sed etiam omnium qui in diversis nationibus adlaborant ad instaurationem liturgicam promovendam, scilicet Commissiones liturgicae, de quibus indicantur Praeses et Secretarius, Instituta et Centra liturgica, periodica de re liturgica, etc.

Agitur de instrumento laboris sat utili et adhuc perficiendo, quod potest peti a Sacra Congregatione pro Cultu Divino.

LIBRERIA EDITRICE VATICANA

CITTÀ DEL VATICANO c/c post. n. 1/16722

LITURGIA HORARUM

IUXTA RITUM ROMANUM

EX DECRETO SACROSANCTI CECUMENICI CONCILII VATICANI II RESTITUTA

Editio typica

Unumquodque volumen omnia continet, quae ad Liturgiam Horarum celebrandam requiruntur. Structura operis Missali Romano respondet. (Tempus Adventus et Nativitatis; Tempus Quadragesimae et Paschae; Hebdomadae I-XVII; Hebdomadae XVII-XXXIV per annum).

Ad normam n. 29 *Institutionis generalis de Liturgia Horarum* episcopi et presbyteri, aliquie ministri sacri, qui mandatum ab Ecclesia acceperunt Liturgiam Horarum celebrandi, integrum eius cursum cotidie persolvere tenentur, Horarum veritate, quantum fieri potest, servata.

Totum opus constat quattuor voluminibus, in 12° (cm. 11 × 17), charta indica-
oxoniensi eburneata, typis nigri et rubri coloris - 1 vol. spissum cm. 3; ponderis:
gr. 500. Adduntur folia soluta cum textibus frequentius occurrentibus.

Vol. I. pag. 1304 - Vol. II. pag. 1800 - Vol. III. pag. 1644 - Vol. IV. pag. 1624.

Premium totius operis: A. corio contecti cum sectione foliorum rubra L. 56.000
(\$ 98,80);

B. corio caprino optime contecti, cum sectione foliorum
rubra-aurata L. 68.000 (\$ 120).

Tegumentum e corio factum est ad unum volumen accommodatum, L. 3.000 (\$ 5,25).